
Plochý mop Mopio flat 90487
NÁVOD K POUŽITÍ

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru ve značku Mopio.  
Věříme, že se Mopio stane nepostradatelným pomocníkem ve Vaší domácnosti. 

Mopio Vám umožní jednoduše vytřít podlahu bez namáčení rukou.

Obsah balení:  Vědro 1x
 Tyč s vytírací hlavicí 1x (4 části)
  Mop z mikrovlákna 2x 

Před prvním použitím
Vybalte mop z krabice a odstraňte veškerý obalový materiál, který zlikvidujte vhodným způsobem. Držte jej, zvláště plastové sáčky, 
mimo dosah dětí, hrozí nebezpečí udušení! Ujistěte se, že je výrobek kompletní, viz Obsah balení. Zjistíte-li, že některá část výrobku 
chybí nebo je poškozená, výrobek nesestavujte a obraťte se na prodejce.

Sestavení tyče / Nasazení mopu
Před prvním použitím mopu nejprve sešroubujte 4 části tyče (A, B, C, D) a utáhněte je ve směru hodinových ručiček – viz obrázky.

Na spodní plastovou vytírací hlavici potom nasaďte mop z mikrovlákna – viz obrázky. Vespod, na kratší straně hlavice, najdete  
výstupky, které zasuňte do kapsiček na mopu (1). Poté mop natáhněte po celé délce hlavice a přitlačte jej k suchým zipům (2,3). 
Sundání mopu proveďte opačným způsobem

Naplnění vědra
Vědro je rozděleno na 2 komory, které jsou na horní zelené části označeny nápisy „WASH“ (mytí) a „DRY“ (sušení).  
Vodou naplňte pouze komoru označenou „WASH“. Teplota vody nesmí přesáhnout 50 °C. 
Komoru nepřeplňujte, aby se voda nedostával do druhé komory „DRY“.
Horní zelená část vědra je odnímatelná. Při plnění/vylévání ji můžete odejmout.

mopio_flat_navod.indd   1mopio_flat_navod.indd   1 25.10.2023   14:17:4525.10.2023   14:17:45



ZÁRUČNÍ PROHLÁŠENÍ
Na tento výrobek poskytujeme záruku na bezchybnou funkci po dobu 24 měsíců od data zakoupení výrobku spotřebitelem. Záruka se vztahuje na závady způsobené 
chybou výroby nebo vadou materiálu. 
Záruku lze uplatňovat u organizace, u které byl výrobek zakoupen. Záruka je neplatná, jestliže je závada způsobena mechanickým poškozením (např. při přepravě), 
nesprávným používáním nebo používáním v rozporu s návodem k obsluze, neodvratnou událostí (např.živelná pohroma) a také v případě úprav nebo oprav prove-
dených osobami, jež k tomuto zákroku nemají oprávnění. Při použití jiným než obvyklým způsobem nemůže být záruka uplatněna. V případě poruchy se obraťte na 
prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Při reklamaci doporučujeme doložit doklad o koupi výrobku.
V případě nerespektování těchto zásad nemůžeme uznat případnou reklamaci.

Dovozce:  Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, Česká republika, www.EVA.cz

Použití

Tyč mopu sklopte podle obrázku:

 
Poté mop několikrát protáhněte nahoru a dolů otvorem pro mytí „WASH“ a následně otvorem pro sušení „DRY“. 

Když je mop dostatečně suchý/vlhký, vytáhněte jej, položte na podlahu a můžete se pustit do vytírání.
Proces mytí a sušení pak opakujte dle potřeby.

Čištění
Po ukončení práce doporučujeme mop vymáchat v čisté vodě a nechat vysušit. Mop lze také prát v pračce na max. 40°.
Vědro po dokončení práce řádně vypláchněte čistou vodou.

WASH
namáčení

DRY
sušení

mopio_flat_navod.indd   2mopio_flat_navod.indd   2 25.10.2023   14:17:4525.10.2023   14:17:45


